
 

 

P

6

P

P

6

)

P

6P

6

)

)

P

P

6

6

6

6

(

>

Zahrádka

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Zahrádka)

Úsobí

Štoky

Habry

Pohled

Vilémov

Herálec

Chotěboř

Přibyslav

Krucemburk

Česká Bělá

Uhelná Příbram

Golčův 
Jeníkov

Havlíčkův Brod

Ledeč nad Sázavou

Havlíčkova 
Borová

Světlá nad Sázavou

Lipnice nad Sázavou

Ždírec 
nad Doubravou

Libice 
nad Doubravou

Horní Paseka

Okres Havlíčkův Brod

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Havlíčkův Brod

Chotěboř

Světlá nad Sázavou

Města, městyse
P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

P

)
5

6

)
6

)

)

P

)

6

P

P

)

Telč

Třešť

Polná

Brtnice

Batelov

Jihlava

Stonařov

Mrákotín

Kamenice

Nová Říše

Stará Říše

Dolní Cerekev

Větrný Jeníkov

Luka nad Jihlavou

Okres Jihlava

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Jihlava

Telč

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu



 

P

6

P

R

5

+

P

P

6

6

)

P

P

)

P

Pacov

Počátky

Lukavec

Božejov

Senožaty

Humpolec
Hořepník

Žirovnice

Černovice

Pelhřimov

Nový Rychnov

Nová Cerekev

Horní Cerekev

Červená Řečice

Kamenice nad Lipou

Okres Pelhřimov

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Humpolec

Pacov

Pelhřimov

P

)

6

)

6

6

5

P

P

6

P

)

P

*

6

)

)

)

6

6

)

Stařeč

Předín

Opatov
Třebíč

Okříšky

Mohelno

Jemnice

Budišov

Želetava Dalešice

Vladislav

Hrotovice

Heraltice

Čáslavice

Rouchovany

Myslibořice

Biskupice-Pulkov

Náměšť nad Oslavou

Moravské Budějovice

Rokytnice nad Rokytnou

Jaroměřice nad Rokytnou

Okres Třebíč

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

* Městys, do roku 1954 vesnice (Okříšky)

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Moravské Budějovice

Náměšť nad Oslavou

Třebíč



 

)

P

6)

P

6

66

P

6

)

6

)

)

6

P

)

P

P

)

Měřín

Tasov

Sněžné

Svratka

Strážek

Bobrová

Křižanov

Jimramov

Bohdalov

Velká Bíteš

Nové Veselí

Vojnův Městec

Osová Bítýška
Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou

Ostrov nad Oslavou

Radostín nad Oslavou

Nové Město 
na Moravě

Štěpánov 
nad Svratkou

Bystřice nad Pernštejnem

Okres Žďár nad Sázavou

Města, městyse

P Města

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud požádaly o vrácení statutu

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou


